comprobantes fiscales digitales por internet, por lo que subsiste un monto de 521,900.00 
pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-11007-19-1033-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Celaya, Guanajuato aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 521,900.00 pesos (quinientos veintiún mil novecientos pesos 
00/100 M.N.), por concepto de la falta de la documentación justificativa del gasto relacionada 
con la factura con sello del almacén sin nombre y firma del responsable, el reporte fotográfico 
y el inventario del contrato número 189/AD/M/SM/2023;